
                   Na temelju članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18) i 
članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 27. sjednici, 
održanoj 21. listopada 2019., donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Programa  javnih potreba  u zdravstvu   

Splitsko-dalmatinske županije  za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o donošenju Programa javnih potreba u zdravstvu  Splitsko-dalmatinske županije 
za 2019. godinu (,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županijeˮ, broj 177/18 i 78/19), članak 1., 
stavak 2. mijenja se na način da se: 
-dodaje točka H.) Poboljšanje pristupa u primarnoj zdravstvenoj zaštiti u SDŽ.  
 

Članak 2. 
 

U Članku 2.   iznos od  467.840.618,69 kn mijenja se u 468.661.821,40 kn, na način da se: 
 
-u točki E.) Poslovi vezani za rad zdravstvenih ustanova ( po rednim brojem 1 i 7)   

1. Izgradnja i uređenje objekata te nabava i održavanje opreme, iznos od  1.359.754,00 kn   
      mijenja se u 1.950.502,74 kn, 
7. Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije, iznos od 185.843.179,00 kn mijenja se u 
      185.858.137,49 kn, 
 

 - u točki G.) Rješavanje pristupačnosti objektima osoba s invaliditetom, iznos od 100.000,00 kn 
mijenja se u 
   200.000,00 kn, 
 
 -dodaje točka  H.) Poboljšanje pristupa u primarnoj zdravstvenoj zaštiti u SDŽ, iznos od 
115.495,48 kn. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku  Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 021-04/19-02/173  
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split,  21. listopada 2019. 

PREDSJEDNIK    
ŽUPANIJSKE  SKUPŠTINE  

 
 
 
                                                                                                  Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


